
 
OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 -  PŘÍLOHY Č. 4 ZD - TECHNICKÉ PARAMETRY  
+ 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK   
 

 

Zadavatel: Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sídlo: Sovova stezka 504/4, 36001 Karlovy Vary 

IČO: 00074811 
Zastoupený: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. - ředitel 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka:   Kolové rypadlo pro potřeby kompostárny 
 
Evid č. VZ: Z2025-016170                                                                                       TED: 196980-2025 

 

Vážení dodavatelé, 

 
zadavatel následnou kontrolou zadávací dokumentace zjistil, že v důsledku administrativního nedopatření 

nebyly v Příloze č. 4 ZD - Technická specifikace uvedeny některé požadavky, které jsou pro zadavatele klíčové.  

Zadavatel proto doplňuje přílohu č. 4 ZD - Technická specifikace o další požadavky, které jsou pro lepší 

přehlednost zvýrazněny žlutě. Tato příloha byla dne 2.4.2025 zveřejněna na profilu zadavatele pod názvem 

„4. Technická specifikace_verze 2.4.2025“.  

Dodavatelé jsou povinni pro zpracování nabídek použít výhradně tuto doplněnou přílohu č. 4 ZD - Technická 

specifikace – verze 2.4.2025. 
 

 

 PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel v souladu s § 98 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku, a to následovně:  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 5. 2025 v 10:00 hodin. 
 

 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 5.5.2025 v 10:05 hodin (resp. neprodleně po skončení lhůty pro podání 
nabídek). 

 
V Praze dne viz el. podpis  

 

 
 

 
 _________________________________ 

        JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 

 

 


		2025-04-02T13:32:10+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




